Universitatea din Craiova

FACULTATEA
CATEDRA
CANDIDAT

FISA

- pentru evaluarea interagiunii cadru didactic - membrii catedrei/departamentului -

1. Care este gradul de implicare n activitatea coaracter didactic la nivelul catedrei/departamentutii?
1 - foarte slab > 10 - excelent

|

2. Care este gradul de implicare n activitatea caaracter stiin tific la nivelul catedrei/departamentului?
1 - foarte slab > 10 - excelent

|

3. Care este gradul de implicare in relgile cu mediul social, economigi cultural al cadrului didactic?
1 - foarte slab > 10 - excelent

|

4. Care este gradul de interagtune si comunicare cu membrii catedrei/departamentului?
1 - foarte slab > 10 - excelent

|

5. Care este gradul de recunagere profesionak la nivel national in afara catedrei/departamentului?
1 - foarte slab > 10 - excelent

|

6. Care este gradul de recunagere profesionak la nivel international Tn afara catedrei/departamentului?
1 - foarte slab > 10 - excelent

|

7. Cum apreciai impactul activititii cadrului didactic asupra dezvoltirii catedrei/departamentului?
1 - foarte slab > 10 - excelent

|

8. Cum apreciai modul de comunicare cu studetii al cadrului didactic?
1 - foarte slab > 10 - excelent

|

9. Cum aprecigi activitatea tutorial a a cadrului didactic?

1 - foarte slaki > 10 - excelerit
10. Cum aprecigi din punct de vedere moral cadrul didactic ?
1 - foarte prost > 10 - excelent
Intrebare 01 02 03 04 05 06 07 08 09
Punctaj
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Acest chestionar este anonim, confideial si se bazeai pe o cooperare voluntai.
Scala de transformare a notelor in calificative esturmaitoarea:
Nota 9-10 7-8.99 5-6.99 mai mic decét 5
Calificativul foarte bine bine satisficitor nesatisficitor

Aprobat in Senatul Universititii din Craiova din 26.01.2006







